
PRORROGAÇÃO - SELEÇÃO DE BOLSISTAS - EDITAL 011/2024

Chamada Pública 13/2022 – Programa da Rede Paranaense de Apoio à Agro Pes-
quisa e Formação Aplicada - Complexo de Enfezamento do Milho (CEM) FA /

SETI-PR / SENAR-PR

A DIRETORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO DO INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO
RURAL DO PARANÁ – IAPAR-EMATER, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE

PRORROGAR O PRAZO DE INSCRIÇÕES E DEMAIS PRAZOS, REFERENTES À
SELEÇÃO  DE  BOLSISTA  DE  NÍVEL  SUPERIOR,  MÉDIO/TÉCNICO  E  DE
ESTUDANTE  DE  GRADUAÇÃO /  PÓS-GRADUAÇÃO, EM  PROJETO  DA “REDE
AGROPESQUISA –  COMPLEXO  DE  ENFEZAMENTO  DO  MILHO”,  DE  ACORDO
COM O EDITAL 011/2024.

O NOVO CRONOGRAMA É APRESENTADO ABAIXO:

Cronograma:

EVENTOS DATAS
Lançamento do edital 14/05/2024
Data limite para recebimentos das inscrições 31/05/2024
Seleção dos inscritos A partir de 03/06/2024
Publicação do resultado A partir de 05/06/2024

Londrina, 21 de maio de 2024.

Diretoria de Pesquisa e Inovação

 Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270


